
Paris Saint-Lazare �������� Conflans Sainte-Honorine �������� Pontoise

Travaux sur les voies entre Argenteuil et Conflans S ainte-Honorine

� La circulation des trains est fortement modifiée sur l’axe Paris Saint-Lazare / Pontoise. Les trains sont terminus et 
origine en gare d’ Argenteuil. Des bus sont mis en place entre Argenteuil et Conflans Sainte-Honorine avec desserte de 
toutes les gares du parcours. 
Des trains assurent la desserte de toutes les gares entre Conflans Sainte-Honorine et Pontoise.

� La circulation des trains est normale sur l’axe Paris Saint-Lazare / Ermont Eaubonne.

���� Du lundi 16 au vendredi 20 janvier 2012  de 22h00 j usqu’à la fin du service

BUS EXTREME SOIREE

Conflans Sainte-Honorine 23:40 00:13 00:55 01:23

Conflans fin d'Oise 23:49 00:22 01:04 01:32

Maurecourt 23:53 00:26 01:08 01:36

Andresy 23:56 00:29 01:11 01:39

Chanteloup les Vignes 00:02 00:35 01:17 01:45

Triel sur Seine 00:07 00:40 01:22 01:50

Vaux sur Seine 00:17 00:50 01:32 02:00

Thun le Paradis 00:22 00:55 01:37 02:05

Meulan Arquebuse 00:26 00:59 01:41 02:09

Les Mureaux 00:09 00:30 01:03 01:09 01:45 01:53 02:13

Meulan Place du Vexin 00:14 01:14 01:58

Meulan Hardricourt 00:16 01:16 02:00

Juziers 00:22 01:22 02:06

Gargenville Mairie 00:27 01:27 02:11

Issou Porcheville 00:32 01:32 02:16

Limay 00:38 01:38 02:22

Mantes Station 00:44 01:44 02:28

Mantes la Jolie 00:48 01:48 02:32

BUS *

Conflans Sainte-Honorine 02:26
Conflans fin d'Oise 02:36

Maurecourt 02:40
Andresy 02:45

Chanteloup les Vignes 02:53

Triel sur Seine 03:00
Vaux sur Seine 03:11

Thun le Paradis 03:18
Meulan Hardricourt 03:24

Juziers 03:32
Gargenville 03:39

Issous Porcheville 03:46
Limay 03:54

Mantes Station 04:00

Mantes la Jolie 04:05

Gares desservies EAPE BUS EAPE BUS EAPE BUS EAPE BUS EAPE BUS EAPE BUS EAPE BUS EAPE BUS AORA AORA BUS

Paris Saint-Lazare 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:31 00:01 00:31 00:46 01:01

Asnières sur Seine 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:36 00:06 00:36 00:51 01:06

Bois-Colombes 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:39 00:09 00:39 00:54 01:09

Colombes 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:42 00:12 00:42 00:57 01:12

Le Stade 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:44 00:14 00:44 00:59 01:14

Argenteuil 22:17 22:25 22:32 22:40 22:47 22:55 23:02 23:10 23:17 23:25 23:47 23:55 00:17 00:22 00:47 00:55 01:02 01:17 01:25

Sannois 22:21 I 22:36 I 22:51 I 23:06 I 23:21 I 23:51 I 00:21 I 00:51 I I

Ermont Eaubonne 22:24 I 22:39 I 22:54 I 23:09 I 23:24 I 23:54 I 00:24 I 00:54 I I

Bus I I I I I I I I I

Le Val d'Argenteuil 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 00:06 00:33 01:06 01:36

Cormeilles en Parisis 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:17 00:44 01:17 01:47

La Frette Montigny 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:24 00:51 01:24 01:54

Herblay 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:31 00:58 01:31 02:01

Conflans Ste Honorine 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:48 01:15 01:48 02:18*

I I I

I I I

Gares desservies TACA TACA TACA TACA I TACA I I

Conflans Sainte-Honorine 23:26 23:41 00:26 00:56 I 01:18 I I

Eragny  Neuville 23:31 23:45 00:30 01:00 01:24 01:22 01:57 02:27

Saint-Ouen l'Aumône 23:34 23:48 00:33 01:03 01:33 01:25 02:06 02:36

Pontoise 23:37 23:51 00:36 01:06 01:43 01:28 02:16 02:46

Gares desservies BUS BUS CONF BUS CONF BUS CONF BUS
Pontoise 22:45 23:04 23:49
Saint-Ouen l'Aumône 22:48 23:07 23:52
Eragny Neuville 22:51 23:10 23:55
Conflans Sainte-Honorine 22:56 23:15 23:59
Bus
Conflans Sainte-Honorine 22:49 23:03 23:22 00:06
Herblay 23:06 23:20 23:39 00:23
La Frette Montigny 23:13 23:27 23:46 00:30
Cormeilles en Parisis 23:04 23:20 23:34 23:53 00:37
Le Val d'Argenteuil 23:15 23:31 23:45 00:04 00:48

I I I I I
I I I I I

Gares desservies I I PAPE I PAPE I I
Ermont Eaubonne I I 23:42 I 00:12 I I
Sannois I I 23:45 I 00:15 I I
Argenteuil 23:26 23:42 23:49 23:56 00:19 00:15 00:59
Le Stade 23:52 00:22 00:25 01:09
Colombes 23:54 00:24 00:30 01:14
Bois Colombes 23:57 00:27 00:36 01:20
Asnières sur Seine 23:59 00:30 00:46 01:30
Paris Saint-Lazare 00:06 00:36 01:01 01:45

BUS EXTREME SOIREE

Mantes la Jolie 22:09 23:09

Mantes Station 22:12 23:12

Limay 22:20 23:20

Issou Porcheville 22:26 23:26

Gargenville Mairie 22:32 23:32

Juziers 22:36 23:36

Meulan Hardricourt 22:43 23:43

Meulan Place du Vexin 22:45 23:45

Les Mureaux 22:05 22:49 23:05 23:49

Meulan Arquebuse 22:09 23:09

Thun le Paradis 22:12 23:12

Vaux sur Seine 22:17 23:17

Triel sur Seine 22:24 23:24

Chanteloup les Vignes 22:30 23:30

Andresy 22:34 23:34

Maurecourt 22:38 23:38

Conflans fin d'Oise 22:42 23:42

Conflans Sainte-Honorine 22:51 23:51

Paris Saint-Lazare ���� Conflans Sainte-Honorine ���� Pontoise

Pontoise ���� Conflans Sainte-Honorine ���� Paris Saint-Lazare


